…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

裝

訂

處

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
..

機關地址：花蓮市中央路三段 707號
          花蓮慈濟醫院檢驗醫學科
連絡電話：03-8561825#13229
承 辦 人：鍾孟諭

花蓮縣醫事檢驗師公會 函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 105 年 3月 28 日

發文字號：（105）花醫檢誌字第 004 號

速別：

密等解密條件：

附件：報名簡章

主旨：本會訂於 105 年 4 月 17 日與慈濟大學醫技系聯合辦理「檢驗數據判讀—案

例教學」，敬請查照並轉知本會會員踴躍報名參加。

說明： 一、講師: 高雄醫學大學 黃莉文 助理教授

二、時間：105 年 4 月 17 日 星期日 08:50~17:00

       三、地點：慈濟大學 B105 階梯教室。

       四、議程表與報名程序請參閱附件。

       五、醫檢學分申請中(專業 7.6)

正本收文者：本會會員

副本收文者：

檔    號：

保存年限：

一一一一、、、、活動名稱活動名稱活動名稱活動名稱：：：：【【【【檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀—案例教學案例教學案例教學案例教學】】】】之系列講座之系列講座之系列講座之系列講座

二二二二、、、、活動效益活動效益活動效益活動效益：：：：邀請業界醫檢專才邀請業界醫檢專才邀請業界醫檢專才邀請業界醫檢專才，，，，就目前檢驗諮詢醫檢師之人力培育就目前檢驗諮詢醫檢師之人力培育就目前檢驗諮詢醫檢師之人力培育就目前檢驗諮詢醫檢師之人力培育，，，，透過不同的臨床案例透過不同的臨床案例透過不同的臨床案例透過不同的臨床案例

剖析剖析剖析剖析，，，，給予自我學習的實際方向給予自我學習的實際方向給予自我學習的實際方向給予自我學習的實際方向，，，，並透過此活動了解職場實務需求及開拓人生並透過此活動了解職場實務需求及開拓人生並透過此活動了解職場實務需求及開拓人生並透過此活動了解職場實務需求及開拓人生

視野視野視野視野。。。。

三三三三、、、、辦理單位辦理單位辦理單位辦理單位：：：：

主辦單位主辦單位主辦單位主辦單位：：：：慈濟大學醫技系慈濟大學醫技系慈濟大學醫技系慈濟大學醫技系、、、、花花花花蓮縣醫事檢驗師公會蓮縣醫事檢驗師公會蓮縣醫事檢驗師公會蓮縣醫事檢驗師公會

協助單位協助單位協助單位協助單位：：：：花蓮慈濟醫院檢驗醫學科花蓮慈濟醫院檢驗醫學科花蓮慈濟醫院檢驗醫學科花蓮慈濟醫院檢驗醫學科

四四四四、、、、活動日期及時間活動日期及時間活動日期及時間活動日期及時間：：：：105 年年年年 4 月月月月 17 日日日日 8 時時時時 50 分至分至分至分至 17 時時時時 00 分分分分(星期日星期日星期日星期日)

五五五五、、、、活動地點活動地點活動地點活動地點：：：：慈濟大學和敬樓慈濟大學和敬樓慈濟大學和敬樓慈濟大學和敬樓 B105 階梯教室階梯教室階梯教室階梯教室

六六六六、、、、活動方式活動方式活動方式活動方式：：：：邀請高雄醫學大學黃莉文助理教授邀請高雄醫學大學黃莉文助理教授邀請高雄醫學大學黃莉文助理教授邀請高雄醫學大學黃莉文助理教授，，，，主講主講主講主講【【【【檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀—案例教案例教案例教案例教

             學學學學】】】】

日期日期日期日期    時間時間時間時間    案例主題案例主題案例主題案例主題    註註註註

08:5008:5008:5008:50----9:009:009:009:00    報到報到報到報到

9:009:009:009:00----12:0012:0012:0012:00

(10:30(10:30(10:30(10:30----10:5010:5010:5010:50

休息休息休息休息))))

【【【【檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀————案例教學案例教學案例教學案例教學】】】】之系列講座之系列講座之系列講座之系列講座((((一一一一))))

新兵入伍新兵入伍新兵入伍新兵入伍、、、、疑似中暑之男性其疑似中暑之男性其疑似中暑之男性其疑似中暑之男性其『『『『高血鈉症高血鈉症高血鈉症高血鈉症』』』』與與與與『『『『橫橫橫橫

紋肌溶解症紋肌溶解症紋肌溶解症紋肌溶解症』』』』因果相關之數據變化因果相關之數據變化因果相關之數據變化因果相關之數據變化

上午上午上午上午

105.04.17105.04.17105.04.17105.04.17

((((周日周日周日周日))))

    13:0013:0013:0013:00----17:0017:0017:0017:00

(15:00(15:00(15:00(15:00----15:2015:2015:2015:20

休息休息休息休息))))

【【【【檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀檢驗數據判讀————案例教學案例教學案例教學案例教學】】】】之系列講座之系列講座之系列講座之系列講座((((二二二二))))

76767676 歲歲歲歲『『『『慢性腎炎慢性腎炎慢性腎炎慢性腎炎』』』』女性出現噁心女性出現噁心女性出現噁心女性出現噁心、、、、食慾不振及下肢食慾不振及下肢食慾不振及下肢食慾不振及下肢

水腫水腫水腫水腫，，，，如何藉由如何藉由如何藉由如何藉由實驗室實驗室實驗室實驗室數據數據數據數據發現發現發現發現『『『『泌尿道感染泌尿道感染泌尿道感染泌尿道感染』』』』及及及及

病情嚴重程度病情嚴重程度病情嚴重程度病情嚴重程度？？？？

下午下午下午下午

七七七七、、、、報名方式報名方式報名方式報名方式：：：：

1.請於請於請於請於 4 月月月月 13 日前填寫報名表回傳日前填寫報名表回傳日前填寫報名表回傳日前填寫報名表回傳 Email : jmengyu0215@gmail.com報名報名報名報名

            報名表   (報名後若無法參加請告知)

序號 姓名 身分證字號 服務單位

1

2

3

4

5

2.有疑問請洽鍾總幹事有疑問請洽鍾總幹事有疑問請洽鍾總幹事有疑問請洽鍾總幹事   電話電話電話電話：：：：03-8561825 轉轉轉轉 13229  &  0937167664